

NKA ApS
CVR-nr. 21 76 44 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

Ole Nørgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKA ApS Kochsgade 120 5000 Odense C
	CVR-nr.: 21 76 44 77
	Stiftet: 21. juni 1999
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ole Nørgaard Nielsen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 64 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.385 kr. mod 4.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.322 kr. mod -2.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det er dog besluttet, at selskabet fusioneres ind i Nørkilde Auto ApS med virkning fra 1. januar 2014.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	120.385	4.908
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.005	-11.280
Driftsresultat	109.380	-6.372
Andre finansielle indtægter	5.295	2.606
1 Andre finansielle omkostninger	-2.066	-57
Resultat før skat	112.609	-3.823
2 Skat af årets resultat	-4.287	900
Årets resultat	108.322	-2.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.923
Disponeret i alt	108.322	-2.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.085	22.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.085</u>	<u>22.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.085</u>	<u>22.090</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	48.900	0
Varebeholdninger i alt	<u>48.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.530	102.633
Udskudte skatteaktiver	21.600	29.963
Periodeafgrænsningsposter	2.705	8.149
Tilgodehavender i alt	<u>195.835</u>	<u>140.745</u>
Likvide beholdninger	1.695	77
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.430</u>	<u>140.822</u>
Aktiver i alt	<u>257.515</u>	<u>162.912</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	67.177	-41.145
	Egenkapital i alt	192.177	83.855
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.956	1.291
	Anden gæld	49.382	77.766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.338	79.057
	Gældsforpligtelser i alt	65.338	79.057
	Passiver i alt	257.515	162.912
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.066</u>	<u>57</u>
	<u>2.066</u>	<u>57</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.287</u>	<u>-900</u>
	<u>4.287</u>	<u>-900</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013		105.170
Afgang		<u>-9.500</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>95.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		83.080
Årets afskrivninger		11.005
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-9.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>84.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>11.085</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-41.145	83.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.322</u>	<u>108.322</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>67.177</u>	<u>192.177</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for banklån til Nørkilde Auto ApS og Nørkilde Invest ApS, maks. 3.650 t. kr. eller det til enhver tid værende overtræk.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Menol Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.